[image: image1.png]

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от___30.06.2011г.___№__668__

 О предоставлении разрешения

на изменение разрешенного

использования земельного участка
по адресу: Смоленская область,
г.Десногорск, коммунальная зона
Руководствуясь ч.9 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  протоколом публичных слушаний от 14.06.2011г. №4
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
   1. Предоставить гр-ке Голенковой И.В. разрешение на изменение разрешенного использования земельного участка общей площадью 516±16 кв.м (кадастровый номер 67:26:0010202:134), расположенного по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, коммунальная зона, с целевым назначением «для производственной базы» на «объект общественного питания – кафе «Бистро».

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава Администрации                                                                      М.А. Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.